令和３年度第１回草津市社会福祉法人等審査会議事概要

開催年月日 令和３年５月１７日（月） 開催時間 １０時００分～１０時２０分

出席者 委員６人（１人欠席）、担当課および事務局９人

諮問内容 草津市社会福祉法人等審査会基礎資料の改正について

《議事概要》

１ 開会

２ 健康福祉部長あいさつ

 ３ 議事

（１）草津市社会福祉法人等審査会基礎資料の改正について

「社会福祉法人等審査会（児童育成クラブ整備）にかかる市の評価表」の改正について、

事務局説明の後、審査を行った。その結果、諮問のとおり妥当であるとの意見集約を得

た。

４ 閉 会